
 

 

UCHWAŁA NR LX/402/2022 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów 

specjalnych, psychologów, logopedów,  terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych,  nauczycieli 

pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6- letnie i młodsze zatrudnionych w przedszkolach 

i szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Dobre Miasto 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U.  

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz  art. 42 ust. 7 pkt 3    lit. b, c w związku z art. 91d pkt 1    ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobrym 

Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, 

psychologów, logopedów,  terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych,  nauczycieli pracujących 

z grupami obejmującymi dzieci 6- letnie i młodsze zatrudnionych w przedszkolach i szkołach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Dobre Miasto, według poniższej tabeli: 

L.p. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy 

wymiar godzin 

1. Pedagog, pedagog specjalny,  psycholog, logopeda, terapeuta 

pedagogiczny, doradca zawodowy. 
22 

2. Nauczyciele przedszkoli i innych placówek przedszkolnych 

pracujący z grupami obejmującymi dzieci 

6-letnie i dzieci młodsze. 

25 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LV/359/2018 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć pedagogów,  psychologów, logopedów,  terapeutów 

pedagogicznych i doradców zawodowych,  zatrudnionych w przedszkolach i szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Dobre Miasto 

§ 4. Uchwała wchodzi po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ryszard Łańko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 19 października 2022 r.

Poz. 4399

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

		2022-10-19T09:13:06+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




